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33.181.71

BOSK
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Materijal: drvo Dimenzija: Ø 4 x 0.5 cm 
Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.183.71

BALSA
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Materijal: drvo Dimenzija: 6.5 x 2.5 x 0.6 cm
Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.182.71

BOSK R
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Materijal: drvo Dimenzija: 5.7 x 2.4 x 0.6 cm 
Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

Bosk

Balsa

Bosk R
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1.39€ 1.39€ 1.39€



33.146.71

WOODY R
DRVENI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 3 x 5 x 0.8 cm Pakovanje: 500/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.145.71

WOODY
DRVENI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: Ø 4 x 0.8 cm Pakovanje: 500/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.179.71

WOODY O
DRVENI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 3 x 4.3 x 0.8 cm Pakovanje: 500/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.184.71

RUSTIC
DRVENI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 3.1 x 4.2 x 0.9 cm Pakovanje: 500/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.164.71

GRAPPA
PRIVEZAK ZA KLJUČEVE OD PLUTE
Dimenzija: Ø 2.2 x 4.2 cm Pakovanje: 1000/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.159.71

BRANCH
DRVENI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: Ø 4 x 0.5 cm Pakovanje: 1000/100 
Preporučena štampa: laserska gravura

Woody R

Woody O

Grappa

Branch

Rustic

Woody
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0.44€

0.44€

0.44€

0.44€

0.15€

0.44€
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33.174.10

MODUS
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Materijal: eko koža Dimenzija: 6.4 x 2.4 x 0.3 cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.173.10

MEGANE
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Materijal: eko koža Dimenzija: 6.6 x 2.5 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.166

ELMO
PRIVEZAK ZA KLJUČEVE OD EKO KOŽE
Dimenzija: 6.9 x 3.4 x 0.1 cm Pakovanje: 400/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.149

PELLE
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Materijal: eko koža Dimenzija: Ø 4.5 x 0.5 cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.150

PELLE R
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Materijal: eko koža Dimenzija: 3.5 x 5.2 x 0.5 cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.172.70

BIRCH
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Materijal: drvo Dimenzija: 6.5 x 2.4 x 0.6 cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

Privesci se brendiraju laserskom gravurom, 
a trag nakon lasera je kao na prikazu

Privesci se brendiraju laserskom gravurom, 
a trag nakon lasera je kao na prikazu

Privesci se brendiraju laserskom gravurom, 
a trag nakon lasera je kao na prikazu

Privesci se brendiraju laserskom gravurom, 
a trag nakon lasera je kao na prikazu

Privesci se brendiraju laserskom gravurom, 
a trag nakon lasera je kao na prikazu
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0.99€

0.99€

0.49€

0.85€

0.85€
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33.144

CUBINO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 4 x 2.9 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.153

CUBINO COLORE
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 4 x 2.9 x 0.4 cm Pakovanje: 400/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.143

CIRCO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: Ø 3.8 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.142

TOPOLINO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 4.2 x 3 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

Cubino

Cubino Colore

Topolino

Circo

10 90
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0.49€
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33.141

HUS
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 3.7 x 4.2 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.131

PIANO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 5.3 x 1.6 x 0.4 cm Pakovanje: 400/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.185.86

INOX
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: Ø 3.5 x 0.6cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.186

HUS COLORE
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 3.7 x 4.2 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.187

PIANO COLORE
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 5.3 x 1.6 x 0.4 cm Pakovanje: 400/50
Preporučena štampa: laserska gravura

33.188.30

LOVE
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 4.2 x 3.5 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50  
Preporučena štampa: laserska gravura
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0.49€

0.49€

1.10€

0.49€

0.49€
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33.165

ANELLO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: Ø 4 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.175.88

GOTHAM
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE 
SA FUNKCIJOM OTVARAČA
Dimenzija: Ø 3.5 x 0.6 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.048.86

MADAM
DRŽAČ ZA TORBE
Dimenzija: Ø 4.5 x 0.8 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.137.10

CASA
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE SA SILIKONSKIM DRŽAČEM
Dimenzija: 13.5 x 5 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.033.88

RINGO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: Ø 3.4 x 0.4 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

PRIVESCI I ALATI | 2021160

1.40€

1.35€

1.55€

0.39€

1.10€
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33.124

METALIC
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 6.5 x 2.9 x 0.5 cm Pakovanje: 200/50
Preporučena štampa: sito, tampon

33.113

AXEL
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 6.2 x 2.8 x 0.6 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: stiker

33.167.10

BONO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 7.2 x 2.6 x 0.6 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.171.71

LUMBER
PRIVEZAK ZA KLJUČEVE OD PLUTE
Dimenzija: 6.9 x 3.4 x 0.1 cm Pakovanje: 400/50 
Preporučena štampa: laserska gravura

33.157

HOMER
ALUMINIJUMSKI OTVARAČ ZA FLAŠE
Dimenzija: 8.2 x 3.9 x 0.3 cm Pakovanje: 1000/100 
Preporučena štampa: sito, tampon, laserska gravura
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0.39€

0.95€

0.49€

0.33€
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33.147

CORSO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 5.8 x 2.8 x 0.8 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.148

CORSO R
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 6.5 x 2 x 0.8 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.079.88

CARGO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 5.4 x 2.8 x 0.3 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.158

YOGI
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 6 x 2.7 x 0.5 cm Pakovanje: 200/50
Preporučena štampa: laserska gravura

33.155

BELT
PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 10.2 x 2.5 x 0.5 cm Pakovanje: 200/50
Preporučena štampa: laserska gravura

33.128.91

LOCKER
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 5.8 x 3.4 x 0.6 cm Pakovanje: 1000/100 
Preporučena štampa: digitalna štampa

Privesci se brendiraju laserskom gravurom, 
a trag nakon lasera je kao na prikazu

Corso

Corso R
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0.99€

0.99€

0.85€

0.89€

0.49€

0.27€
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33.083

VENETO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 5.1 x 2.3 x 0.8 cm Pakovanje: 200/50
Preporučena štampa: laserska gravura

33.098.88

JAZZ
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 6.4 x 1.3 x 1.1 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.107.88

DIVO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: Ø 3.2 x 0.5 cm Pakovanje: 200/50
Preporučena štampa: stiker

33.114.88

TABLET
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 2.7 x 2.7 x 0.6 cm Pakovanje: 200/50
Preporučena štampa: stiker

33.083.88

VENETO
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 5.1 x 2.3 x 0.8 cm Pakovanje: 200/50 
Preporučena štampa: stiker

33.115

WALTER
METALNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE 
Materijal: eko koža Dimenzija: 6.4 x 1.4 x 1.1 cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: laserska gravura
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33.180.90

RULER
SKLOPIVI LENJIR SA METALNIM PRSTENOM, 0.5 m
Dimenzija: 6.5 x 2.5 x 1.3 cm Pakovanje: 400/50
Preporučena štampa: digitalna štampa

33.162

HOME
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE SA METROM, 1 m
Dimenzija: 4.5 x 5.2 x 0.9 cm Pakovanje: 500/50
Preporučena štampa: tampon, digitalna štampa

33.160

MILE
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE SA METROM, 1 m
Dimenzija: 3.9 x 3.9 x 1 cm Pakovanje: 1000/50
Preporučena štampa: sito, tampon, digitalna štampa

33.119

LIKE
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE SA METROM, 1 m
Dimenzija: 5.8 x 4.1 x 1 cm Pakovanje: 1000/50
Preporučena štampa: sito, tampon, digitalna štampa

33.052

BRICK
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE SA METROM, 1 m
Dimenzija: 4.2 x 4.2 x 0.9 cm Pakovanje: 500/50
Preporučena štampa: sito, tampon, digitalna štampa

33.072

HUGO
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE SA METROM, 1 m
Dimenzija: 5.5 x 4 x 1 cm Pakovanje: 500/50
Preporučena štampa: sito, tampon, digitalna štampa

0.5m

1m

1m

1m

1m

1m

Hugo
Mile

Like
Ruler

Brick

Home
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0.99€

0.40€

0.32€

0.28€

0.39€

0.42€



33.074.30

HEART MINI
PRIVEZAK SA ANTISTRES LOPTICOM
Materijal: poliuretan Dimenzija: 4.5 x 4.3 x 3.2 cm Pakovanje: 500/50 
Preporučena štampa: tampon

33.156.41

ALERT
PVC PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 5.6 x 4.2 x 0.2 cm Pakovanje: 2000/500/1
Preporučena štampa: tampon

33.121

BOVA
PLUTAJUĆI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE OD EVA PENE
Dimenzija: 7.4 x 4 x 1.1 cm Pakovanje: 400/100 
Preporučena štampa: laserska gravura, digitalna štampa

33.139

SCADI
SILIKONSKI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE 
SA ALUMINIJUMSKOM PLOČICOM
Dimenzija: 10 x 1.2 x 0.5 cm Pakovanje: 1000/100
Preporučena štampa: stiker

33.136

DOMINGO
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
Dimenzija: 7.5 x 3.9 x 0.6 cm Pakovanje: 400/50
Preporučena štampa: stiker

33.070

COP
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE 
SA FUNKCIJOM OTVARAČA
Dimenzija: 6.8 x 4.7 x 3.2 cm Pakovanje: 200/50
Preporučena štampa: tampon
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0.42€

0.30€

0.29€

0.49€

0.37€

0.59€
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33.178

BARMEN
ALUMINIJUMSKI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE 
SA FUNKCIJOM OTVARAČA
Dimenzija: 8 x 1.4 x 1 cm Pakovanje: 1000/200
Preporučena štampa: laserska gravura

33.170

IZZY
ALUMINIJUMSKI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE 
SA FUNKCIJOM OTVARAČA
Dimenzija: 5 x 3.1 x 0.2 cm Pakovanje: 1000/100/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.177

CARRY MINI
ALUMINIJUMSKI PRIVEZAK
Dimenzija: 5.6 x 2.9 x 0.5 cm Pakovanje: 1000/200/1
Preporučena štampa: laserska gravura

33.130

CLIPER
PLASTIČNI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE
SA FUNKCIJOM OTVARAČA
Dimenzija: 6.5 x 2.2 x 1 cm Pakovanje: 1000/50
Preporučena štampa: sito, tampon

33.054

BARISTA
ALUMINIJUMSKI PRIVEZAK ZA KLJUČEVE 
SA FUNKCIJOM OTVARAČA
Dimenzija: 5.5 x 0.9 x 1.1 cm Pakovanje: 1000/50
Preporučena štampa: laserska gravura

33.176

CARRY
ALUMINIJUMSKI PRIVEZAK
Dimenzija: 7.9 x 4.1 x 0.7 cm Pakovanje: 600/100/1
Preporučena štampa: laserska gravura

PRIVESCI I ALATI | 2021166

0.20€ 0.20€

0.18€

0.22€

0.23€

0.16€



34.052.40

METRIX MINI
METAR, 3 m
Dimenzija: 6.3 x 5.9 x 3.4 cm Pakovanje: 100/10/1
Preporučena štampa: tampon

34.051.40

METRIX
METAR, 5 m
Dimenzija: 7.2 x 6.7 x 3.7 cm Pakovanje: 80/10/1 
Preporučena štampa: tampon

32.165

DOT
METAR, 3 m
Dimenzija: 5.8 x 5.8 x 2.4 cm Pakovanje: 144/12/1
Preporučena štampa: laserska gravura

32.127

METRICO
METAR, 3 m 
Dimenzija: 5.9 x 6.3 x 3 cm Pakovanje: 100/50/1
Preporučena štampa: sito, tampon, digitalna štampa

32.259.90

BAU
SKLOPIVI METAR, 2 m
Materijal: drvo Dimenzija: 23.7 x 3.3 x 3.1 cm Pakovanje: 100/10/1  
Preporučena štampa: digitalna štampa

3080

80 10
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Dot
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1.19€

1.99€

0.275€

0.99€

1.99€
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32.153

VICTORINOX SPARTAN
VIŠENAMENSKI NOŽ SA 12 FUNKCIJA
Dimenzija: 9.1 x 2.6 x 1.5 cm Pakovanje: 10/1
Preporučena štampa: tampon, sito, digitalna štampa

32.257.30

VICTORINOX NAIL CLIP
VIŠENAMENSKI NOŽ SA 8 FUNKCIJA
Dimenzija: 6.6 x 1.7 x 1.5cm Pakovanje: 12/1 
Preporučena štampa: tampon, sito, digitalna štampa

32.154.30

VICTORINOX CAMPER
VIŠENAMENSKI NOŽ SA 13 FUNKCIJA
Dimenzija: 9.1 x 2.6 x 1.7 cm Pakovanje: 10/1
Preporučena štampa: tampon, sito, digitalna štampa

32.152

VICTORINOX CLASSIC
VIŠENAMENSKI NOŽ U FUTROLI 
SA 7 FUNKCIJA
Dimenzija: 5.9 x 1.7 x 0.9 cm Pakovanje: 10/1 
Preporučena štampa: tampon, sito, digitalna štampa

32.155.30

VICTORINOX CLIMBER
VIŠENAMENSKI NOŽ SA 14 FUNKCIJA
Dimenzija: 9.1 x 2.6 x 1.7 cm Pakovanje: 10/1 
Preporučena štampa: tampon, sito, digitalna štampa

PRIVESCI I ALATI | 2021168

18.00€

28.00€

21.00€

14.50€

28.00€
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32.042

EXPERT
VIŠENAMENSKI NOŽ SA 12 FUNKCIJA
Dimenzija: 9 x 1.9 x 2.5 cm Pakovanje: 150/25/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

32.194.71

ADVENTURER
VIŠENAMENSKI NOŽ SA 12 FUNKCIJA
Materijal: drvo Dimenzija: 10 x 2.5 x 2.1 cm Pakovanje: 120/12/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

32.124

CAMP
VIŠENAMENSKI NOŽ SA 8 FUNKCIJA
Dimenzija: 2.7 x 10.2 x 1.2 cm Pakovanje: 200/10/1
Preporučena štampa: laserska gravura

32.034

MECANIX
VIŠENAMENSKI ALAT - KLEŠTA SA 9 FUNKCIJA
Dimenzija: 7 x 3.2 x 1.8 cm Pakovanje: 150/25/1
Preporučena štampa: laserska gravura

32.258.71

MECANIX WOOD
VIŠENAMENSKI ALAT - KLEŠTA SA 9 FUNKCIJA
Materijal: drvo Dimenzija: 7 x 3.2 x 1.8 cm 
Pakovanje: 120/20/1 Preporučena štampa: laserska gravura

32.193.71

CADET
VIŠENAMENSKI NOŽ SA 10 FUNKCIJA
Materijal: drvo Dimenzija: 9 x 2.3 x 1.6 cm Pakovanje: 120/12/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

Mecanix Wood

Mecanix
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2.10€

3.90€

2.20€

3.50€

2.40€

4.50€
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32.046.80

OTTO
SET RUČNIH ALATA
Dimenzija: 12 x 10 x 3.6 cm Pakovanje: 50/10/1 
Preporučena štampa: sito, tampon, digitalna štampa

32.161.80

WHEEL
SET RUČNIH ALATA
Dimenzija: Ø 12.8 x 4.8 cm Pakovanje: 24/1 
Preporučena štampa: tampon, sito, digitalna štampa

32.173.10

BOB
SET RUČNIH ALATA
Dimenzija: 15.7 x 21.5 x 2.9 cm Pakovanje: 24/12/1
Preporučena štampa: sito, tampon

32.162.40

WILLSON
SET RUČNIH ALATA
Dimenzija: 20.9 x 10.1 x 5.3 cm Pakovanje: 20/1 
Preporučena štampa: sito, tampon, digitalna štampa

32.180.10

PETROL
SET RUČNIH ALATA
Dimenzija: 12.5 x 17.5 x 4 cm Pakovanje: 30/1 
Preporučena štampa: nalepnica

32.185

FORT
ODVIJAČ SA IZMENJIVIM ULOŠCIMA
Dimenzija: 16.5 x 6.7 x 1.9 cm Pakovanje: 50/10/1
Preporučena štampa: digitalna štampa, sito, tampon

u smeru
kazaljke na satu

suprotno od 
smera kazaljke 

na satu

zaključano

Otto

Willson
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5.95€ 5.60€

5.85€

3.90€

4.70€

6.80€
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34.088

ICELAND
GREBAČ ZA LED I SNEG SA RUKAVICOM
Dimenzija: 38 x 18 x 2 cm Pakovanje: 100/50/1 
Preporučena štampa: sito, preslikač, vez

32.050

NORWAY
TRODELNI GREBAČ ZA SNEG I LED
Dimenzija: 25.5 x 11.3 x 1.7 cm Pakovanje: 150/50/1
Preporučena štampa: sito, tampon, digitalna štampa

34.079

BREAKER
GREBAČ ZA SNEG I LED
Dimenzija: 10.5 x 22.3 x 1.2 cm Pakovanje: 200/50/1 
Preporučena štampa: sito, tampon

32.172

BOTELLA
VIŠENAMENSKI NOŽ I PRIVEZAK 
SA 6 FUNKCIJA
Dimenzija: 7 x 2.5 x 1.2 cm Pakovanje: 200/25/1
Preporučena štampa: laserska gravura, tampon

32.184.10

OMNI
VIŠENAMENSKI ALAT SA 11 FUNKCIJA
Dimenzija: 6.9 x 4.5 x 0.2 cm Pakovanje: 400/100/1 
Preporučena štampa: laserska gravura

32.060

MULTI
VIŠENAMENSKI ALAT SA 11 FUNKCIJA
Dimenzija: 8.5 x 5.5 x 0.3 cm Pakovanje: 200/100/1 
Preporučena štampa: laserska gravura, sito

01 Otvarač za konzerve

02 Nož

03 Odvijač

04 Lenjir

05 Otvarač za fl aše

06 Odvijač navrtki 

07 Odvijač leptir navrtki

08 Testera

09 Pokazivač pravca

10 Odvijač navrtki

11 Otvor za privezak

01 Odvijač

02 Otvarač za fl aše

03 Lenjir

04 Odvijač leptir navrtki

05 Otvarač za pisma

06 Otvarač za kutije

07 Pokazivač pravca

08 Odvijač navrtki

09 Grebač

10 Otvarač za konzerve

11 Otvor za privezak

01 Otvarač za konzerve

02 Odvijač

03 Nožić

04 Otvarač za pampur

05 Čistač za nokte

06 Privezak
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1.80€

1.30€

0.59€

0.39€ 0.99€

1.35€
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32.055

IDEA MINI
PRIVEZAK ZA KLJUČEVE U OBLIKU SIJALICE
uključuje 3 baterije tipa LR41 
Dimenzija: Ø 2 x 6 cm Pakovanje: 500/100/1
Preporučena štampa: tampon

32.052

IDEA
LAMPA U OBLIKU SIJALICE
potrebne 3 baterije tipa AAA koje nisu uključene 
Dimenzija: Ø 5.5 x 15.7 cm Pakovanje: 100/50/1
Preporučena štampa: tampon

33.012

GLIT
PRIVEZAK ZA KLJUČEVE SA LED LAMPOM
uključuje 3 baterije tipa LR1130 
Dimenzija: 7 x 2.4 x 1 cm Pakovanje: 500/50
Preporučena štampa: sito, tampon

32.167

BLITZ
BATERIJSKA LAMPA (COB)
uključuje 5 baterija tipa LR44 
Dimenzija: Ø 1.6 x 10.1 cm Pakovanje: 400/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

32.078

MAJORKA
BATERIJSKA LAMPA (9 LED)
potrebne 3 baterije tipa AAA koje nisu uključene 
Dimenzija: Ø 2.5 x 8.8 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

32.104

MAJORKA MINI
BATERIJSKA LAMPA, PRIVEZAK (3 LED)
uključuje 3 baterije tipa LR44 
Dimenzija: Ø 1.7 x 5.4 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

Idea Mini

Idea

Majorka

Majorka Mini
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0.49€

0.59€

0.34€ 1.55€

1.20€

0.99€
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32.170

BUZZ
BATERIJSKA LAMPA SA OTVARAČEM ZA FLAŠE, PRIVEZAK (3 LED)
uključuje 3 baterije tipa LR44 
Dimenzija: Ø 1.9 x 7.2 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

32.093

TOBY
BATERIJSKA LAMPA (1 LED, 1 W)
potrebne 3 baterije tipa AAA koje nisu uključene 
Dimenzija: Ø 2.4 x 8.7 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: laserska gravura

32.163

LED
BATERIJSKA LAMPA, PRIVEZAK (1LED)
uključuje 4 baterije tipa LR44 
Dimenzija: Ø 1.8 x 6.6 cm Pakovanje: 400/100/1
Preporučena štampa: laserska gravura

32.054

HERTZ
POMOĆNO SVETLO
potrebne 3 baterije tipa AAA koje nisu uključene 
Dimenzija: 8.6 x 8.6 x 2.4 cm Pakovanje: 100/25/1 
Preporučena štampa: tampon

32.149.90

BIKER
SIGURNOSNO LED SVETLO
uključuje bateriju tipa CR2032 
Dimenzija: 7 x 3.4 x 2.1 cm Pakovanje: 200/50/1
Preporučena štampa: tampon

32.056

SIGNAL
POMOĆNO SVETLO
potrebne 3 baterije tipa AAA koje nisu uključene 
Dimenzija: Ø 5.8 x 3.1 cm Pakovanje: 100/25/1
Preporučena štampa: tampon
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0.99€

0.89€

0.99€

0.79€

0.29€

0.25€
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